Протокол №
Общего собрания собственников жилья в многоквартирном доме

в ЖСК или ТСЖ, расположенного по адресу:

указать адрес

проведенный в заочной или очной форме

 Приняли участия в голосование – сколько человек.

Общая площадь дома, которой обладают собственники помещений -_____м.кв

Общее количество голосов собственников помещения в многоквартирном доме - 1000 голосов (100%) согласно реестру собственников  жилья (по приложению 1)
Количество голосов собственников в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании  ________ голосов, что составляет _-_% от общего числа собственников помещений в доме.
Из них в голосовании не приняли участия ___________голосов, что составляет -____%от общего числа.
Кворум имеется, собрание правомочно.

Повестка дня.

Указать вопросы которые поставили на повестку дня.

1

	№1
	Решения по вопросам повестки дня

Результат голосования(кол-во голосов%)

	За-_____________%

Воздержалс______%

Против_________%_

Подписи организатора собрания

Секретаря собрания и председателя